

اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران در باره

انتخابات ریاست جمهوری

هموطنان!

امر برگزیدن نخستین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران بقدری اهمیت و مسئولیت دارد که در این کشور درامند است. با این انتخاب، نخستین گام با اهمیت در جهت ایجاد نخستین نهاد ناشی از قانون اساسی در نظام جمهوری اسلامی، پا برهنه می‌گردد. هدف از این انتخاب، برپاداشته خواهد شد. دست به پیمان ملت است که امپریالیست‌های جهانخواه و بویژه امپریالیسم آمریکا و همه دستیاران رنکارکش در ایران، از ساواکیها و برکنارشدگان طاغوتی ارتش گرفته تا داروخته حزب چنبره‌ای خلق مسلمان و همه گروه‌های وابسته به آمریکا و اسرائیل و یکن، با همه نیروهای تخریبی خود کوشیده و میکوشند که چهره‌ای انتخاب نخستین رئیس‌جمهور را بصورت هرچشم‌سوز سیاسی در جامعه و تاخت و تاز اخلاقی کاندیداها علیه پندیکر درآورند.

هم‌اکنون اطلاعات موقتی در دست است که ضدانقلاب با صرف پول فراوان، از مخالفان و ادمکنان و هرویز-فروشان و فراریان زندانها را تجهیز میکند تا با استفاده از تشتت آراء و تعداد زیاد کاندیداها، چهره‌ای انتخاب رئیس‌جمهور را در سراسر کشور به‌حادثه‌ای نظیر حادثه تبریز و قم مبدل سازد.

از اینرو حزب توده ایران همه نیروهای راستین انقلاب ایران را فرا میخواند که: همه باهم تمام تلاش خود را بکار آوریم تا امر انتخاب رئیس‌جمهور را به‌معمور اتحاد همه نیروهای خلق برای تحقق خط امام خمینی، خط راستین انقلاب بزرگ ضد امپریالیستی و خلقی مردم ایران مبدل سازیم و با این اقدام انقلابی و سپهردستانه، توطئه‌های خائنانه دشمنان انقلاب، تفافکنان و صادقه‌جویان را نقش بر آب سازیم.

حزب توده ایران از همه کاندیداها ریاست‌جمهوری، که خود را وفادار به خط امام اعلام کرده‌اند، میطلبد که بر سر یک کاندیدا توافق کنند و نیروهای خود را برای انتخاب فردی که عمیقاً وفادار به خط امام باشد، متمرکز سازند.

حزب توده ایران با ارزیابی دقیق از خصوصیات انسانی و کارنامه گذشته سیاسی و پرنام‌آینده کاندیداها ریاست‌جمهوری، به این نتیجه رسیده است که از میان آنان، آقایان: دکتر حسن حبیبی، دکتر کاظم‌سامی، داریوش فروهر و دکتر محمد مکرری دارای چنین خصوصیات هستند که بتوانند به‌تجدیدتاریخی خود وفا کنند و خط امام خمینی، یعنی شش اتحاد همه نیروهای راستین انقلاب، نشی اتحاد همه خلقهای سرزمین ایران، شش دفاع بی‌پروا و چرا از منافع ملی میهن، شش مبارزه آشتی‌ناپذیر با امپریالیسم جهانی، به سرکردگی امپریالیسم آمریکا، شش احترام به حقوق مردم، شش تقویت بنیادین در نظام اجتماعی و اقتصادی به‌سود مستضعفین، شش طبق مصوبات قانون اساسی و رهنمودهای رهبر انقلاب، پیاده کنند.

حزب توده ایران برآنست که تعدد کاندیداهایی که تقریباً برنامه و خصوصیات مشترک و یا نزدیکی با هم دارند، به‌پیش آراء انتخاب‌کنندگان منجر میشود و این خطر را بیار می‌آورد که بیای همه آنها، کاندیدائی موقف شوه که به‌علت موضع‌گیری‌های سیاسی و ویژگی‌های انسانی خود، نتوانند خواستهای انقلاب ایران را در چار-چوب خط امام خمینی تأمین کنند.

از این‌رو، ضمن احترام به چهار کاندیدای نامبرده در بالا، بنام اتحاد همه نیروهای راستین انقلاب و خلق، از آنها میطلبد که هرچه زودتر بین خود توافق کنند و کاندیدائی را که بیش‌از همه شانس موفقیت دارد، بتوانند کاندیدای مشترک، کاندیدای وحدت برگزینند.

پیشنهاد روشن ما اینست که برای نشان دادن مسئولیت‌ترین پشتیبانی از خط امام خمینی، همه با هم آقای دکتر حسن حبیبی را، که مورد تأیید محافل وسیعی از روحانیون مبارز هوادار خط امام نیز قرار گرفته‌اند، مورد پشتیبانی قرار دهیم.

حزب توده ایران امیدوار است که همه نیروهای راستین انقلاب ایران، به این پیشنهاد جدی‌ترین و با مسئولیت‌ترین توجه خویش را مبدول دارند.

کمیته مرکزی حزب توده ایران
۲۹ دیماه ۱۳۵۸

حزب توده ایران
همه‌نیروهای
راستین انقلاب را
فرا میخواند:

انتخاب رئیس
جمهوری را به
محور اتحاد همه
نیروهای خلق
برای تحقق
خط امام خمینی
مبدل سازیم

چرا امپریالیسم آمریکا جهان را بسوی «جنگ سرد» می‌راند؟

چرخهای دستگاه عظیم تبلیغات امپریالیستی بشدت تمام یگرش افاده، تا به مردم جهان بیاوراند که تمام‌عیاری که دولت آمریکا و متحدانش در زمینه‌های سیاسی، نظامی در عرصه جهان انجام میدهند، بواکنش است نسبت به حوادث افغانستان، و در نتیجه این پندار را در افکار جا دهند که اگر جهان مجدداً دچار تشنگی میشود، گناه آن بر عهده اتحاد شوروی است.

ولی اندکی تأمل کافی است تا هر انسان کما بیش آگاه بخواند بین‌المللی بخاطر آورد که همه آن اقداماتی که امپریالیسم جهانی، به سرکردگی امپریالیسم آمریکا، در جهت بازگشت به دوران تشنگی بین‌المللی، یعنی به‌دوران جنگ سرد انجام داده، قبل از حوادث افغانستان بوده و نه بعد از آن. از جمله افزایش بودجه نظامی آمریکا بقیه در صفحه ۵



دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۴۷
دوشنبه ۱۹ بهمن ماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۵۵۵

ما بطور جدی هشدار میدهیم: ضد انقلاب در تدارک

توطئه‌های جدیدی است

آورد دیگری که حاکی از تلاش بی‌آلود امپریالیسم آمریکا برای تجویز هم‌جانبه ضدانقلاب داخلی-عمان ساواک و بازماندگان رژیم سرنگون شده پهلوی- بر ضد انقلاب است، تکمیل میشود. از جمله اخبار رسیده حاکمیت که او ایسی خفته پیش به انگلستان رفته و در جمع هواداران رژیم سرنگون شده پهلوی گفته است که آمریکا سدرصد به آنها برای حمله به انقلاب ایران و جمهوری اسلامی ایران چراغ‌سبز داده است.

در اختیار آنها گذاشته میشود. او ایسی مدعی شده است که در سراسر ایران ۱۰۰ هزار نفر از افراد وفادار به نظام آریامری منتظر فرمان حمله هستند. اخبار دیگری میگوید که ساواکیها بطور وسیع به آذربایجان و کردستان مسافرت می‌کنند تا از دسوزی ما را که فقط نشانه‌ای از دسوزی ما نسبت به تمام‌پار-های جمهوری اسلامی ایران، از بقیه در صفحه ۶

عوامل ساواک و بازماندگان رژیم سرنگون شده پهلوی همه‌جانبه بر ضد انقلاب تجهیز شده‌اند توطئه در پادگان هوایی تبریز، رنگ خطر بزرگی است و لزوم پاکسازی در ارتش را تأکید می‌کند.

چوب در پادگان نیروی هوایی تبریز روی داده، زلک خطر بزرگی است. خوشبختانه گروه توطئه-گران دستگیر شده و محاکمه آنها نیز آغاز شده است. ولی آیا میتوان مطمئن بود که زمینه چنین توطئه-هایی و تدارک چنین توطئه-هایی در سایر پادگانها- وجود ندارد؟ مسلماً نمیتوان. زیرا متأسفانه پاکسازی در ارتش بطور جدی و بنیادی انجام نگرفته است. قزوم-ترین دلیل آن همین توطئه در پادگان نیروی هوایی تبریز است. و خطر بزرگ در همینجاست. این خطر بزرگ با اخبار تکرار-

وزیر خارجه سوریه:
امریکا
دشمن اصلی
مسلمانان است

عبدالحلیم خدام، وزیر خارجه سوریه، در نقلی در کنفرانس کشورهای عضو جامعه پایداری عرب گفت: «امریکا دشمن اصلی کشورهای مسلمان است.» خدام گفت: «ما نمی‌توانیم میان روش ضد عرب و ضد اسلامی آمریکا و سیاست اتحاد شوروی، که از آرزمان عادلانه ما حمایت می‌کند، مقایسه‌ای بعمل آوریم.» وی گفت: «هائوچه به سیاست آمریکا در مورد حمایت قاطع از اسرائیل، باید گفت امریکا دشمن اصلی مسلمانان است.»

تشدید تدارکات جنگی امپریالیسم آمریکا خطر پست واقعی، که انقلاب و استقلال ایران را تهدید میکند

باز درست در دست دستیابی به همین هدف است. در همین حال امپریالیسم آمریکا میکوشد به‌بهباه بحرانی که در روابط آمریکا و ایران پدید آمده، به‌نفع‌های نظامی و استراتژیکی درازمدت خود در این منطقه خلیج فارس بگذرد. یعنی پاکسازی نظامی و دریائی و هوایی خود در این منطقه را تقویت کند، بر تعداد آنها بیفزاید و حضور نظامی خود را در حوزه اقیانوس هند و منطقه خلیج فارس گسترش دهد.

دولت آمریکا دستگامهای تبلیغاتی امپریالیسم آمریکا تلاش دارد چنین وانمود سازد که علت پیدایش بحران کنونی در روابط ایران و آمریکا، مسئله اشغال جنوب‌سده آمریکا و «گروگان‌گیری» کارمندان آن است و گویا دولت امریکاری دفاع از حقوق خود، یعنی آزادی گروگان‌هاست که برای معززه اقتصادی ایران تلاش میکند و ایران را با معاصره دریائی و مداخله مسلحانه تهدید میکند.

اما در پس این جاروجنجال تبلیغاتی، هدف دیگری که از همان نخستین روزهای پیروزی انقلاب از جانب امپریالیسم آمریکا دنبال میشده، نرته است. مسئله اینست که امپریالیسم آمریکا جمهوری اسلامی ایران بر جریب امام خمینی را، که در قلع هرگونه ریشه‌های وابستگی به امپریالیسم آمریکا و تأمین استقلال واقعی ایران مزم را شش دارد و بدینوسیله امپریالیسم آمریکا را دشمن اصلی مردم ایران و همه زحمتکشان جهان اعلام میکند، نتواند تحمل کند و تمام کوششهای خود را، به اشکال گوناگون، با توطئه و تحریک در داخل کشور بوسیله عوامل خود و دیگر عناصر ضدانقلابی، دائمی زدن به آتش اختلافات ملی و مذهبی در مناطق مختلف کشور، ایجاد تفرقه و نفاق در میان احزاب و سازمانهای سیاسی بکار بسته و مینماید. تا زیم انگلایی نوپیدای ایران را تضعیف کند و شرایط سرنگونی آنرا فراهم سازد.

مركز نیروهای عظیم هوایی و دریائی و تشدید تدارکات جنگی در منطقه خلیج فارس، اقیانوس هند و دیگر عملیات نظامی آمریکا

در صفحات بعد

آیا مشی سیاست خارجی ما بر مبنای اخبار جعلی خبرگزاری‌های امپریالیستی اتخاذ میشود؟

در روستاهای فارس چه میگردد؟

اینجا هم مردم هیچ چیز ندارند!

شمیران نو

خط امام، خط ضد امپریالیستی و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران است مردم ایران برای ریاست جمهوری به فردی رای میدهند که عمیقاً وفادار به خط امام باشد

رویدادهای جهان

آمریکا، چین، اسرائیل و مصر شورشیان را علیه افغانستان مسلح می کنند

روزنامه پرادا گزارش داد که یک جاسوس سببا بنام لولیتس چاپرینسکی، شورای دولت عوامل مسلح افغانی درپنجاب و پاکستان را کتلن می کند. این تنوسی سازمان همدند همه اهل پاکستان به خاک افغانستان است. از سوی دیگر با به گزارش یک غیر نظامی افغانی، عمده ازرکشانسان چینی درایالت بدخشان افغانستان در میان اندامی مسلح شده اند.

این همه بیک گروه مائولست بنام «سطلی» درایران نظر دارند و افراد این گروه را آموزش می دهند. یکی از رهبران این گروه در کنفرانس اخیر درپنجاب، که با شرکت سندهمداران چند گروه مسلح افغانی تشکیل شد، شرکت کرده است. در این میان روزنامه هندلی «پارتریوت» نوشت که در یک سال اخیر ۳۵ نفر مرور افغانی در پاکستان آموزش دیده و برای اخراج اهل افغانستان مسلح شده اند. به نوشته روزنامه اشرفی چاپ بیروت، چند هزار تن مزدوران لیبی سازمان افغانی بر تن دارند. درکابل، بزرگترین رهبر افغانستان اعلام کرده مرود روزها هرابهام، پرازاسلحه و مهمات، از پاکستان فرود می آید و این اقدام در داخل افغانستان بیشتر با مصلحتها به افغانستان صورت میگیرد. برلین گفت امریکا و اسرائیل هم به چنین با همکاریمان، پاکستان را به یک ابار اسلحه علیه افغانستان تهنیت می کنند.

کنفدراسیون کارگران اکوادور مداخله امریکالیسم جهانی، بویژه امریکالیسم آمریکا، را در امور داخلی این کنفدراسیون با انتشار بیانیه ای توهن امریکالیسم و ارتجاع را علیه انقلاب سال ۱۹۷۸ افغانستان محکوم کرده و اعلام داشت که امریکالیسم علیه دموکراسی افغانی توطئه می کند و نیروهای دمکراتیک و ترقیخواه باید از انقلاب افغانستان حمایت کنند.

انزوی دیگر شورای خلق از نین دروغ و افترام ازمحامداران و اشتغالیز در مورد رویدادهای افغانستان افکار خود این شوراهای با نهای اعلام کرده که نیروهای امریکالیستی و ارتجاع جهانی تلاش دارند محاقی در باره اوضاع افغانستان را به متکلمان با مصلحت ناسیونالیستی اتحاد شوروی به خلق افغانستان، که با نای مداخلت امریکالیستی سازمان افغانی بر تن دارند. در کابل، بزرگترین رهبر افغانستان فرود می آید و این اقدام در داخل افغانستان بیشتر با مصلحتها به افغانستان صورت میگیرد. برلین گفت امریکا و اسرائیل هم به چنین با همکاریمان، پاکستان را به یک ابار اسلحه علیه افغانستان تهنیت می کنند.

روزنامه پرادا : ارگان کمیته مرکزی حزب کمونیست اتحاد شوروی به پشت دربار باره امریکالیسم آمریکا و مائولستهای چین علیه کویا افغانی در سازمان ملل متحد نوشت کمیست امریکا و پکن علیه کمونیسمها توطئه است که قاطعه از امور دگرگونی در نظام دولتی افغانستان و در پی اجرای مصلحتهای امریکالیستی و امریکالیسم در امر مداخله در امور داخلی کشورها و دیگر حمایت میکنند. اما امریکالیسم آمریکا و برتریسمیان مائولست در جمع عمومی به مبارزه با تحریک آبین علیه وینامه سوسیالیستی کمونیسم و کویا افغانی دست زده اند و مبارزه مشابهی را علیه افغانستان آغاز کرده اند. پرادو نوشت که این تحریکات در آسی و چهارمین اجلاس مجمع عمومی پار دیگر نشان داد که امریکالیسم آمریکا از تحریک و ارغام دروین سازمان مستعرب لیدارد . اما این همه این تحریکات توانست است اعتبار کشورهای سوسیالیستی صلح دوست را کاهش دهد.

سندیکاهای کارگری عرب خواستار تشکیل مبارزه علیه رژیم صیونست اسرائیل است. سندیکاهای کارگری عرب از خلقی مصر خوانند که مبارزه خود را علیه رژیم سرسپرده اوزاسادات گمشد دهند. این سندیکاهای درون نهای با بنیادین دژهای مستقیم با مردم مصر، از تمام نیروهای ترقیخواه در سراسر جهان خوانند که حمایت خود را از خلق مصر در مبارزه علیه امریکالیسم، سرسزدگی امریکالیسم امریکوسهیونیسم افزایش دهند. بیانیه می گوید: مصر باید جای خود را در رده مبارزه با دگرگونی کمونیسمهای عرب برای دفاع از آلمان فلسطین و اعراب باز یابد.

گستش جنبش اعتصابی در کشورهای سواهای دری زحمتمندان کشورهای سرخپو در پی دروغ اسفنداری قرار دارند و اعتصابهای خود خفته اخبر نشان دهند این سربازان خود را از ارتش جدا کنند. در مانسبت اعتصاب حدود سیصد تن با هزار نفر فراد که در اردو از ارتش جدا شدند. همینجا اعلام دادند: فرادگران در معین حال به اخراج دهها هزار نفر از حکمران خود اعتراض دارند. در یونان نیز کارکنان بانکها برای اضافه شدن دست به اعتصاب زده اند. هفتاد گشته حدود سیصد میلیون کارگر ایالتالی در دست اعتراض جمعی به شایسته شوازد زندگی خود، مدت هفت ساعت دست از کار کشیدند. همساری ای از این نشان بزرگترین دست به اعتصاب زده اند.

امریکالیسم آمریکا با کمک اسرائیل، مصر و عمان توطئه ضد انقلابی خود را علیه ایران گسترش میدهد. امریکالیسم آمریکا زین پوشش فرغالی که دربار افغانستان به راه انداخته است، که تلاش بر این است که در باره افغانستان به اطمینان حاصل کند. در عمان به دولت نجات و در خاور میانه و خلق فارس ادامه میدهد.

در ارتباط با این تلاشها، روزنامه کویا السببا نوشته که تا پایان ماه جاری رژیم سرسپرده فاسوی و امریکالیسم رسما مواضع نامهای اشاعه خواهند کرد که بر سطح افغان آن شان در پایگاه و اختیار امریکالیسم قرار خواهد داد. از سوی دیگر روزنامه انباء می نویسد که دو هنر ارتقایی امریکالیسم در امریکالیسم مبنای مقدمات نامهای پایگاه در مردم آزادان می کنند. تلاشهای امریکالیسم امریکالیسم علیه افغانستان منتهی است. انزوی دگر دولت اسرا لیب نیز اعلام کرده که برای باصلاح حفظ امنیت خاور میانه آماد است از طریق یک اتحاد رسمی، با امریکا هر چه شریک همکاری را بر این آمادگی درواجه را در میان خلق کشته بر ریشگی مفاورد و امنیت ملی را قاطبت و فرویت دستمست افغانستان در تمام زمینه ها و در تمام صنایع بطور قطع کرده است و با کمک به همکاریهای افغانی خلق و خلق عرب و اسرائیلی علیه انقلاب اتحادی در خاور میانه است.

دانشجویان «پیشگام» دانشگاه دامپزشکی این روشهای ناشایسته تر از کجا آموخته اند؟

هنه پیش دوز دانشگاه دامپزشکی - پیشگام دانشگاه دامپزشکی - دانشجویان دمکرات آن دانشکده، کیف دست روی راز از دستش می ربایند.

آنها بعدا به دانشجویان میگویند که، سه روز بررسی که در ذهن دانشجویان دمکرات از این اتفاق غطور کرده بود، این بود از آنها، کیف را پس خواهند داد! شوشی میگرداند! آنها در پاسخ به این سوال دانشجویان دمکرات که: آیا خود سراه میباید به انجام این عمل دردمانده یا از سازمان پیشگام و دانشجویان دیگر، که با این عمل چه می بینند؟ آنها آموزگار کسان می بینند؟ آنها آموزگار اینگونه روشهای زشت و ناشایسته را نمی شناسند؟ آنها این شیوه را این دستور را داده است؟ این دستور را داده است؟

گفته شدت اسفندبار در ردودک استیجابت کما دانشجویان انقلابی و ترقی و انقلابیست که از چنین نفوذ دگر ظاهر به دانشجویان اشتغال برای شیرد آمدن خویش دمکرات اظهار دوستی میگرداند و این زشت را در صورتی از دیدگاه دانشمندی که وی تا قبل از میانه ادعای مرید باشد؛ این واقعه آنها را دوست خود این واقعه آنها را دوست خود

اخبار کارگری

شهرداری تبریز همچنان به اخراج کارگران ادامه می دهد

شهرداری تبریز از چندین کارکن شامل دو پنهانی مختلف خود را اخراج می کند. یکبار بیست نفر از این کارکنان پس از اخراج شدند و بار دیگر چندین کارکن اشاعات کار را معلق کردند. کنکات این کارکنان در تون جاتی رسیده است. یکبار دیگر در اواخ آذر ماه گذشته شهرتی از کارکنان گورستان شهر تبریز اخراج شدند. علاوه بر آن، آخرین حقوق آنان نیز پرداخت نشده است.

کارگران راهسازی در محرومیت قرار دارند. کارگران راهسازی در محرومیت قرار دارند. کارگران راهسازی در محرومیت قرار دارند. کارگران راهسازی در محرومیت قرار دارند.

توطئه کارفرما در اخراج کارگران. توطئه کارفرما در اخراج کارگران. توطئه کارفرما در اخراج کارگران. توطئه کارفرما در اخراج کارگران.

توطئه کارفرما در اخراج کارگران

اخرا سیزده نفر از کارگران تریکو نیا، واقع در خیابان انقلاب، پیچشیران، به سندیکا مراجعه کردند و برای جلوگیری از اخراج کارگران توسط کارفرما، خواستار تشکیل شوراندند.

توطئه کارفرما در اخراج کارگران. توطئه کارفرما در اخراج کارگران. توطئه کارفرما در اخراج کارگران. توطئه کارفرما در اخراج کارگران.

تمام قراردادها اقتصادی و نظامی اسار نگر امپریالیستی باید لغو شود



اینجا هم مردم هیچ چیز ندارند!

این واقعیتی است. آنها در درجه نخست از خود وحشت دارند. این تفریق با این شیوه های زشت، از آنجا که در این شهر و شهرستانها، در کافه های مجهز و در سالنهای وسیع، در حالی که مردم هیچ چیز ندارند، در آنجا که مردم هیچ چیز ندارند!

این واقعیتی است. آنها در درجه نخست از خود وحشت دارند. این تفریق با این شیوه های زشت، از آنجا که در این شهر و شهرستانها، در کافه های مجهز و در سالنهای وسیع، در حالی که مردم هیچ چیز ندارند، در آنجا که مردم هیچ چیز ندارند!

این واقعیتی است. آنها در درجه نخست از خود وحشت دارند. این تفریق با این شیوه های زشت، از آنجا که در این شهر و شهرستانها، در کافه های مجهز و در سالنهای وسیع، در حالی که مردم هیچ چیز ندارند، در آنجا که مردم هیچ چیز ندارند!

نمائی از شمیران نو: خانه های نیمه کاره بی آب و برق

رهای دژ شمیران نو کله می کند و ساختمانی نیمه کاره بی آب و برق است که در این شهر و شهرستانها، در کافه های مجهز و در سالنهای وسیع، در حالی که مردم هیچ چیز ندارند، در آنجا که مردم هیچ چیز ندارند!

کاخ بیدار و لب زین کندیم خانه خراب کاشتم آرا بد

درفتنای حزبی، هواداران، دوستان حزب و هموطنان!

ما میخواهیم همراه شما و کمک شما جشن جهلیمان سار کرد تا پس حزب توده ایران را در خانه خراب حزب برگرزانیم. برای خریدن و با ساختن خانه های ما، کمک مالی شما نیازمندیم. برای خود در این جنبش همسنگی و خلقی شرکت کنید. کمک مالی خود را به نام دانشنا لوکی، شماره بانکی ۶۸۶، بانک تهران، شعبه ایرانشهر شمالی بپردازید.

توجه: ۱) پرداخت پول، با ذکر مشخصات فوق، به تمام شعبه های بانک تهران می ممکن است. ۲) از کمک کنندگان خواهشمندیم فنوکپی فیش بانکی را به آدرس دبیر خانه کمیته مرکزی: تهران، میدان آذر، شماره ۶۸ ارسال دادند.

اینجانب قربان دهره یوزاکی ساختمانی ساکن سفان در سال ۱۳۴۰ قرارداد حزب توده ایران بر سر داده و فعالیت منمواده و در سال ۱۳۴۰ در زمان امین بطور معنیانه فعالیت داشتم و اکنون نیز اگر تاشا زنده باشم فعالیت خود را در این جنبش ادامه می دهم. در این جنبش همسنگی و خلقی شرکت کنید. کمک مالی خود را به نام دانشنا لوکی، شماره بانکی ۶۸۶، بانک تهران، شعبه ایرانشهر شمالی بپردازید.

اینجانب قربان دهره یوزاکی ساختمانی ساکن سفان در سال ۱۳۴۰ قرارداد حزب توده ایران بر سر داده و فعالیت منمواده و در سال ۱۳۴۰ در زمان امین بطور معنیانه فعالیت داشتم و اکنون نیز اگر تاشا زنده باشم فعالیت خود را در این جنبش ادامه می دهم. در این جنبش همسنگی و خلقی شرکت کنید. کمک مالی خود را به نام دانشنا لوکی، شماره بانکی ۶۸۶، بانک تهران، شعبه ایرانشهر شمالی بپردازید.

اینجانب قربان دهره یوزاکی ساختمانی ساکن سفان در سال ۱۳۴۰ قرارداد حزب توده ایران بر سر داده و فعالیت منمواده و در سال ۱۳۴۰ در زمان امین بطور معنیانه فعالیت داشتم و اکنون نیز اگر تاشا زنده باشم فعالیت خود را در این جنبش ادامه می دهم. در این جنبش همسنگی و خلقی شرکت کنید. کمک مالی خود را به نام دانشنا لوکی، شماره بانکی ۶۸۶، بانک تهران، شعبه ایرانشهر شمالی بپردازید.

حزب توده ایران از تمام کاندیداهای ریاست جمهوری می طلبد که:

برای یاد خاله مقدس حزب توده ایران بیروزمان حزب توده ایران زنده باد رفیق نورالدین کایانوری درود بی پایان به رفیق دکتر قی ادانی معلم زحمتکشان

حزب توده ایران از تمام کاندیداهای ریاست جمهوری می طلبد که:

برای یاد خاله مقدس حزب توده ایران بیروزمان حزب توده ایران زنده باد رفیق نورالدین کایانوری درود بی پایان به رفیق دکتر قی ادانی معلم زحمتکشان

برای یاد خاله مقدس حزب توده ایران بیروزمان حزب توده ایران زنده باد رفیق نورالدین کایانوری درود بی پایان به رفیق دکتر قی ادانی معلم زحمتکشان



نامه نویسی در حزب توده ایران

دکتر نفی ازانی، رهبر زحمتکشان ایران است. بدون بنیادین قرار داری شایسته که با کارفرما در اختیار می بایست که در این جنبش همسنگی و خلقی شرکت کنید. کمک مالی خود را به نام دانشنا لوکی، شماره بانکی ۶۸۶، بانک تهران، شعبه ایرانشهر شمالی بپردازید.

نامه نویسی در حزب توده ایران

دکتر نفی ازانی، رهبر زحمتکشان ایران است. بدون بنیادین قرار داری شایسته که با کارفرما در اختیار می بایست که در این جنبش همسنگی و خلقی شرکت کنید. کمک مالی خود را به نام دانشنا لوکی، شماره بانکی ۶۸۶، بانک تهران، شعبه ایرانشهر شمالی بپردازید.

دکتر نفی ازانی، رهبر زحمتکشان ایران است. بدون بنیادین قرار داری شایسته که با کارفرما در اختیار می بایست که در این جنبش همسنگی و خلقی شرکت کنید. کمک مالی خود را به نام دانشنا لوکی، شماره بانکی ۶۸۶، بانک تهران، شعبه ایرانشهر شمالی بپردازید.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود. برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

ایجاد نارضایی در میان مردم عملی است ضد انقلابی

محل ترخیص کالا در گمرک جنوب تهران، در نزدیکی کارخانه چیت سازی تهران قرار دارد. در یکی از قسمت های محل ترخیص - در آنجا یک دستگاه آن - چندین زن و مرد مشغول کارند. این همه به علت نبودن بخاری دست به اعتصاب زدند. آیا نسیب شد از وقوع هوسستن این عمل جلوگیری کرد؟

آیا مشغول مربوطه گمرک نمی توانست با خریدن بخاری از موجود آمدن چنین جوی جلوگیری کند؟

باید از ایجاد نارضایی در میان مردم، که دوقلمون ضد انقلاب است، جلوگیری شود.

دائی جان ناپلئو نیسم!

دائی جان ناپلئون، قهرمان دن کیشوت مانند مردمان آقای پزشکزادهم معتقد بود که کارشناس مهم سیاست بین المللی است و از مسائل پس برده سردمی آورد، ولی قضاوتهاش در واقع چیزی جز اوهام یک مغز علیل و بیمارگونه نبود. باین نوع قضاوت های سیاسی «دائگی» در سابق «سیاست با منقلی» می گفتند. غالب سیاستمداران سنتی «داهل فوره» بودند و وقتی نشند آنها به اوج می رسید، «سیاست باقی» میگردند و مطالب را بشکل مضحکی حل و فصل نمودند.

میکرد. امروز مگر نمی بینید که یک جبهه یونی مانند کوبا در زیر این بزرگترین قدرت امپریالیستی عالم، نیروهای دهائی - بخش خود را به آن گولا وحشه گسیل میدارد و جناب کزنی با همه هارت پورت غلطی نمیتواند بکند؟

آیا واقعاً یک آدم عاقل و عادی میتواند تصور کند که دولتی مانند امریکا حاضر شود برای یک بازی سیاسی (کدام بازی سیاسی؟) اسرار مگوی سفارت تهران خود را (که مرکز سیاسی و فنی فعالیت اطلاعاتی خاورمیانه اش بود) بکوچه و خیابان بریزد و خود در چنین طعمه خف خفته دور مردم ایران سازد؟

آیا این حمله - که از همان شروعش، اعلام گفت، امریکا در این زمینه هیچ غلطی نمیتواند بکند - و تاکنون در واقع امریکاها همه زخمها را کشتی های هواپیمایش نشوناست غلطی بکند شرف امپریالیسم امریکادا در جهان برعلاصت؟

آیا در این شرایط افول قدرت امپریالیستی در جهان، به لاف و کزانی جارجهان آنها، در خلوت و جلوت، باید باور کرد؟

همال امپریالیسم، در شاهنامه افکنی های دالی خود، همدم امپریالیسم، همگرا میگردارها حالا خواهیم دید. دوام دیگر... ستمنا دیگر... مرتبا

اجتماعی ضرورت است. در دوران ما که مبارزه های جهانی و محلی با هم گره خورده و در سطح سبک سیاست، بازیها بسیار پیچیده انجام میگردد، اگر کسی دقیق نباشد، میتواند جای صدمه و غیر صدمه را با هم اشتباه کند و بهینده ظاهری را با ماهیت پلطمی حوالت مخلوط سازد. در این دوران قضاوت سیاسی کربازی نیست و بهشویه «پانقلابی» و سبک دایمی جان ناپلئونی، نمی توان آنها را حل کرد.

هیچ حرفی از آنستحکات نیست که انقلاب بزرگ مردم ایران، که امپریالیسم را در زمانه پیماده کرده، بحساب «بازجهانهای امپریالیستی» گذاشته شود. آنهایی که فکرشان باین سمتحا محدودگویی هنوز در قرن ۱۸ و ۱۹ تا زمانه اول قرن بیست ندهکی میگفتند، یعنی زمانی که امپریالیسم واقیاً قدر قدرت بود و هر چه میخواست

این بخاری مضحک متأسفانه سازش مارا نرنگ نگفته است. کسانی که شایسته سازش شوروی یا امریکا در مورد تقسیم ایران را پیش میکنند، کسانی که میگویند اشغال لانه جاسوس امریکا بدست دانشمندان مسلمان نیز روخ نام دوست خود امریکائی حاست، کسانی که حتی بآلاتر از آن، انقلاب ایران را بزرگترین شکست دانه امریکائیها میدانند و پاکتانی که معتقدند که انگلیس بوسیله انقلاب ایران بمناسبت شکست سابق خود در ایران، از امریکا افتخار گرفته است، دالی جان ناپلئون های نازاری هستند که بهمان شویه «دائگی»، مسائل را حل میکنند.

پدیده های سیاسی پهن تر است و برای درک آنها و حل درست آنها بررسی و مطالعه و آشنائی به قوانین تکامل اجتماع و تاریخ و داشتن قدرت درست قضاوت و مجهز بودن به اسلوب صحیح تفکر

وضع بخش سوانح اراک وقت بار است

هفته گذشته یکی از روزهای کارگران کشتی کبر در انبارهای نفتی، هنگام کمترین دریا شگانه تخیی در اراک، تعادل خود را از دست میدهد و دچار اختلال عصبی و فراموشی میشود و یککل دوسال به بخش سوانح منتقل میگردد.

ولی بطوریکه اطلاع میرسد، محیط بیمارستان آنچنان قیسی بهداشتی، آلوده و از نظر خدماتی آشفته بنظر میرسد که باکمال نأسف باید اذعان کرد که هیچگونه ردیابی از یک سیاست بهداشتی سالم در خدمت بیماران در آن دیده نمیشد.

بیمار روزشکار، با اینکه طبق اظهار نظر پزشک مهابیسی تحت مراقبت شدید بستری شود، معذالک بسبب اعتنالی مسئولین در برور و به حال خود رها میشود. بهداندستی کلچار رفتن، بالاخره در میان بیمار موفقی نشود و بدین شکل مبالغ را بر آری تزیق به پالین بیمار باورند. بیمار راحم بند ازمدتی در یک بستری آلوده به چرک و خون بستری گردند.

مردم - امر سرمدی که به وضع بیماران و ایجاد محیط متناسب با نیازهای درمانی مردم است و نظایف پر اهمیت مسئولین است که باید با توجه به نیازهای انقلاب آنرا هر چه زودتر مهیا کرد. بدینوسیله است که تأمین پزشکی و خدمات درمانی، قیسی از نیاز های عمومی مردم است که بمیان شاخصی برای تعیین کیفی شرایط زندگی بکار میرود. ضروری است که با اقدامات قاطع در این امر، گامهایی چشمگیر برداشته شود.

معانی واژه ها...

از چند شماره پیش در ستون ویژه ای، مردمی معانی برخی واژه ها را، که در مقالات آنها استفاده میشود، ولی مفهوم جامع آنها برای همه خوانندگان روشن نیست، توضیح مفصلی مالمیه کوشش میکنم که واژه های نامأنوس را بکار نبریم، ولی بسیاری از معانی و اصطلاحاتی که بکار رفتن آنها برای بیان واقیعی ناگزیر است. مثلا در این اواخر واژه های مربوط به امور ارضی و کشاورزی در مقالات ما زیاد آمده، که برای خود دهقانان بسادست اندک زبان کشاورزی کلا روشن است، ولی بسیاری از خوانندگان ما علاقمندند معنای دقیق آنها را بدانند. از این جهت است «بزرگ مالکی»، که بهترین بقایای خود را در کشور ماست و بر چندین فصل آن خواست ما و همه دهقانان و نیازمندان انقلاب است، با لغاتی ششانه «نسق»، خوش نشین، و مزاداره و غیره، در چند شماره معنی این واژه ها را توضیح میدهم.

بزرگ مالکی یا مالکیت بزرگ، یا زمینداری بزرگ عبارت است از مالکیت خصوصی بر زمینهای وسیع مزروعی. این مالکیت خصوصی پاروای تولیدی که در آن برقراردت نامه های متفاوتی پیدا میکند. مثلا داشتن کلرگی زراعی و برقراری «روابط مزروعی با آنان، مالکیت مبنی بر سر دایم داری نسامیده میشود. اگر روابط مالک با دهقانان، مبنی بر روابط «فئودالی» باشد، بزرگ مالکی «فئودالی» خوانده میشود.

در ایران، از دوره ناصرالدین شاه، برای فروپاشی نظام فئودالی (شبه فئودالی در غرب) و معنای مختلف از اعیان و نپولئاداران در مناطق روستایی کشور زمین های بزرگ را به مالکیت خود در آوردند و نوعی نظام «فئودال» مالکی در ایران پدید آمد. در دوره رضاشاه، در سال ۱۳۱۰ شمسی، برای رد قانون ثبت املاک مالکیت بزرگ به رسمیت شناخته شد و روابط ارباب-رعیت، که نوعی دوسابندگی بود، متداول گشت.

گرچه در این دوره، دهقانان صاحب نسق

در مطبوعات کشور

زراعی و گاه هم صاحب ابزار تولید بودند، ولی دهقانان در اقتصاد دوسابندگی زندگی میکردند. به عبارت دیگر، ویژگی های تولیدی ملزوم، مانند داشتن حق نسق و صاحب بودن ابزار تولیدی مانند خیش و گاو، باعث میشد که دهقانان بیشتر وابسته به زمین بشوند. بر این اصلاحات ارضی زمان شامخو در سال ۱۳۳۱، که وجهایی از دهقانان که زمین بستم نیارودند و صاحب ابزار تولید نیز نبودند، با قسری از دهقانان که اندک زمین به آنان داده شده بود، ناگزیر به سهمبری و یا به مزورزی مالکن بزرگ رفتند.

در این دور ما شاهدیداداشدن نظام بورژوا - مالکی، یا به عبارت دیگر، سرمایه داری ارضی در ایران هستیم، زیرا در کشاورزی کمابیش روابط مزورزی برقرار شد و رعیت هم بر تبدیل به کلرگی زدایی شد.

به عمل خاصی تکامل تاریخی جامعه ایران، ویژگی های نظام تولیدی (فئودالی) و آثار روابط دوسابندگی هنوز در روستاها، در املاک بزرگ خصوصی دیده میشود.

در ایران ترفیف بزرگ مالکی و مالکیت متوسط از لحاظ میزان زمین کلا وابسته است به منطقه و شرایط اقلیمی، لذا میتوان تقوادی را در این کشور بوجه بسیار تکمیلی جری افیای، برای تعیین حدود خود بزرگ مالکی ذکر کرد. هر حال امروز بزرگ مالکند ایران به آن دسته از مالکین میگویند که زمین های وسیعی، چه بجهت تکثیر و چه به جهت بکارگیری در اختیار دارند و در این زمین ها دهها، بلکه صدها بنا و در دهقان صورت سهمبری و سامزودر به تفرزات اشتغال دارند.

صمت اراضی مزروعی بزرگ مالکن را به حدود ۳/۵ میلیون هکتار تخمین میزنند، یعنی بالغ بر ۲۱/۵ درصد کل مساحت اراضی مزروعی ایران. تقریباً در تمام استانهای ایران اینگونه مالکیت بزرگ دیده میشود. در برخی استانها نسبت آنها کمتر است و حتی بعضی شهرستانهای غربی مالکیت فاقد آنند، ولی در پاره ای از استانها ۱۰ درصد اراضی مزروعی یک استان به چندین مالکنی تعلق دارد. چنین زمینداری را بزرگ مالکی میگویند.

از آقایان باصلاح و مهربان حزب که مدعی حمایت از امام خمینی اند، چگونه است که حزب ایران را با یکاه و مگر کز تبلیغات نشر و تکثیر نوارها و اعلامیه های ضد انسانی شاپور بختیار کرده اند و ضد انقلاب را در دامن همپروراندند.

این چه حزب است که مدعی حمایت از انقلاب است اما برای بختیار تهدید خدمت داد و برای اسم کسی که به قتل و دروزگی و تفرقی با امپریالیسم امریکائی اختیار می کند، حورام میکند، دست میزند و اگر کمیته مرکزی فکر شود، هفتده کانی که در اسر مرجع صلاحیت دار با قید سوگند شهادت دهند حمایت از انقلاب و امام خمینی کجا و ارباب طادلی و مستر با پارسی و نهانگاه بختیار کجا.

آقای قاسمی دبیر کل حزب، اعلامیه دروغ صادر کند که این آخر عمری این کربها از شما زینبند نیست، شما هیچوقت شاپور بختیار را بجزر غلطی با انقلاب ایران اخراج نکردید. شما همیشه همراه باند قوی بختیاری حزب از این مردی که اکنون مردمان امپریالیسم امریکائی و ناصراطلیان غربی لبوده است، حمایت کرده اید و چنین شده که این حزب با سابقه ملی و مقدس، بصورت بازوری ضد انقلاب و عامل اجرائی بختیار در ایران درآمده است و این جرم بزرگی برای شما اعضای کمیته است.

اگر آنچنانکه مدعی هستید آقای شاپور بختیار را اخراج کرده اید، چرا تاکنون اعلام نکردید. سند و صورت مجلس اخراج این فرد کجا است؟ منتشر کنید.

بگذار بگویم که شما حتی در این اطلاعیه سرا پاکتی علیه من منتشر کردید بازم از جانب شاپورخان حمایت کرده اید. (اطلاعات، ۲۹ دی)

از زبان توده ای ها

«عهد»

ای حزب من، ای صداقت تاریخ ای چشمه پاک در زمان جاری ای رفته همیشه از ره خورشید ای در تو نهفته آتش یاری.

ای حزب من، ای همیشه باران ساز از توست که باغ آرزو سبز است ای عاطفه، ای زلال نور و شمع از توست امیدی ابدیل پیوست.

ای حزب من، ای بزرگ همچون کوه ای پیکر جاودانه ایثار ای با زوی کارگر تراپوار ای نیروی بزرگ تراشد یار.

من بالو بدل سپرده ام عهدی دیگرشده ای برای من دلیند... تاهست بدان که نشکنم پیمان! تاهست بدان که نسلمم پیوند!

سپیده سامانی



روزنامه جمهوری اسلامی - ۲۹ دیماه ۱۳۵۸

مردم
ارگان مرکزی حزب توده ایران
دائنده امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر بهزادی
خیابان ۱۶ آذرشهر ۶۸ تلفن: ۹۳۳۳۵۹-۹۳۵۲۸۰ چاپ: کلان

MARDOM
No. 147
21 January 1980
Price: West - Germany 0.80 DM France 2 fr Austria 6 Sch. England 20 P. Belgium 10 fr. Italy 350 L. USA 50 Cts. Sweden 1.50 Skr.

سازمان آب منطقه ای تهران در نامه ای به مردم، نوشته است، مصطفی به مطلب مستخرج در روزنامه شماره ۱۲۱ منبوع ۵۸/۱۰/۱۰ تحت عنوان زندگی بهسبک تمدن بزرگ در افسریه، اتانی از خدمت که ۶ نفر در آن زندگی می کنند، ایشاد می داند، تا این آب مشروب منطقه افسریه از طریق خرچاچاهی عشیق واحداث دستکاهای تصفیه و نصب

پاسخ سازمان آب منطقه ای تهران به مقاله مردم در مورد احتیاجات مردم افسریه

سازمان آب منطقه ای تهران لوله های اصلی و برج منبوع آب، با همکاری سازمان بهسازی عمران جنوب شهر تهران نسبت به نیازهای فوری اهالی، در مرحله اول با برقراری شیرهای عمومی در فواصل نزدیک بر طرف خواهد شد، و در مرحله بعدی نسبت به لوله کشی منازل واحدهای مسکونی اقدام خواهد کرد.

سازمان آب منطقه ای تهران

ایست ساواکی ها را منتشر کنید!

آیا راست است:

● که آقای کبیری وزیر مسکن و شهرسازی دولت بازرگان، رضایتش بر راه، که قبل از انقلاب، مسازون اداره حاضرات (ساواک) وزارت مسکن و شهرسازی بود، از تقاضای مقابله و دست مینر کل دفع خود معصوب کرد؟

● و بازم آیا راست است که باخانی وزارت ایشان و انتصاب آقای یحیی عیوی به سمت تمیل وزارت مسکن و شهرسازی، هنوز این عنصر مسود اقتضای ساواک، بر مسند مدیر کلی خود باقیست؟